
ZARZĄDZENIE NR 10/2024 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 2024r w zakresie: 
”Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy, w tym szkolenie i trenowanie uczniów 

i młodzieży szkolnej” 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (DZ. U. Z 2022 R. POZ. 1327, Z PÓŹN. ZM.) w związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert 
na realizacje zadania publicznego w 2024r w zakresie: „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie 
gminy, w tym szkolenie i trenowanie uczniów i młodzieży szkolnej” 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację zadania publicznego 
w zakresie: ”Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy, w tym szkolenie i trenowanie 
uczniów i młodzieży szkolnej” dokonano wyboru następującej oferty: 

1. Wiejski Klub Sportowy „WKS Zajezierze”. 

Na realizację zadania przyznano dotację w wysokości 50 000,00 zł, które zostały podzielone w następujący 
sposób: 

1. Wiejski Klub Sportowy „WKS Zajezierze” – dotacja w wysokości: 50 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

1


	ZARZĄDZENIE NR 10/2024 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2


